Unidades de Pronto Atendimento- UPAS 
24hs Centro, Cascatinha e Itaipava e o 

Hospital Alcides Carneiro, pelo período de 
12 (doze) meses, podendo ser prorrogado 
ou renovado por até 48 (quarenta e oito) 

meses. 

MÊS 12 582.900,00 

Valor Total Estimado: R$: 6.994.800,00 (Seis milhões novecentos e noventa  
quatro mil e oitocentos reais). 

A contratação deste serviço tem por finalidade, a obtenção de adequadas 
condições de salubridade e higiene através de Serviços de limpeza e conservação 
predial (área interna e externa) e Serviços Gerais das Unidades de Pronto 
Atendimento: